
MUNICÍPIO DE ARAPONGA     001/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

PROCESSO:  PRC 00035-2022 LICIT.:  PREG 00013-2022 DATA DE ABERTURA:  18/03/2022

N° ITEM: 022 CÓD. ITEM: 014556 ITEM: DIARIA AMBULANCIA UTEI MOVEL2 QTD.: 12.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 7.700,0000 92.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

SERVIÇO 0.00% 8.340,00 100.080,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 15:07:32 7.700,0000 92.400,00 7.67% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 15:07:36 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     002/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 014 CÓD. ITEM: 014548 ITEM: REMOCAO UTEI M. VICOSAXBARBAC2 QTD.: 10.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 3.900,0000 39.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

SERVIÇO 0.00% 4.139,00 41.390,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:59:11 3.900,0000 39.000,00 5.77% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:59:14 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     003/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 007 CÓD. ITEM: 014541 ITEM: REMOCAO UTEI M. VICOSAXBARBACE QTD.: 10.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 1.400,0000 14.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

SERVIÇO 0.00% 1.518,00 15.180,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:55:55 1.400,0000 14.000,00 7.77% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:55:57 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     004/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 003 CÓD. ITEM: 014537 ITEM: REMOCAO UTEI M. VICOSAXBH QTD.: 8.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 1.900,0000 15.200,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

SERVIÇO 0.00% 2.050,00 16.400,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:54:38 1.900,0000 15.200,00 7.32% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:54:40 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     005/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 016 CÓD. ITEM: 014550 ITEM: REMOCAO UTEI M. VICOSAXBH2 QTD.: 30.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 5.200,0000 156.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

SERVIÇO 0.00% 5.577,00 167.310,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 15:00:18 5.200,0000 156.000,00 6.76% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 15:00:21 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     006/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 012 CÓD. ITEM: 014546 ITEM: REMOCAO UTEI M. VICOSAXJ.FORA2 QTD.: 6.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 3.850,0000 23.100,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

SERVIÇO 0.00% 4.139,00 24.834,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:58:24 3.850,0000 23.100,00 6.98% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:58:26 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     007/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 001 CÓD. ITEM: 014535 ITEM: REMOCAO UTEI M. VICOSAXJUIZ F QTD.: 10.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 1.420,0000 14.200,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

SERVIÇO 0.00% 1.518,00 15.180,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:53:45 1.420,0000 14.200,00 6.46% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:53:47 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     008/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 002 CÓD. ITEM: 014536 ITEM: REMOCAO UTEI M. VICOSAXMURIAE QTD.: 12.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 1.150,0000 13.800,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

SERVIÇO 0.00% 1.253,00 15.036,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:54:08 1.150,0000 13.800,00 8.22% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:54:10 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     009/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 013 CÓD. ITEM: 014547 ITEM: REMOCAO UTEI M. VICOSAXMURIAE2 QTD.: 10.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 2.870,0000 28.700,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

SERVIÇO 0.00% 3.060,00 30.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:58:49 2.870,0000 28.700,00 6.21% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:58:52 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     010/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 008 CÓD. ITEM: 014542 ITEM: REMOCAO UTEI M. VICOSAXP.NOVA QTD.: 12.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 990,0000 11.880,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

0.00% 1.050,00 12.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:56:13 990,0000 11.880,00 5.71% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:56:15 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     011/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 021 CÓD. ITEM: 014555 ITEM: REMOCAO UTEI M. VICOSAXP.NOVA2 QTD.: 12.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 2.900,0000 34.800,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

SERVIÇO 0.00% 3.072,60 36.871,20

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 15:04:34 2.900,0000 34.800,00 5.62% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 15:04:36 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     012/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 004 CÓD. ITEM: 014538 ITEM: REMOCAO UTEI M. VICOSAXRIO JA QTD.: 2.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 2.600,0000 5.200,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

SERVIÇO 0.00% 2.783,00 5.566,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:54:58 2.600,0000 5.200,00 6.58% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:55:01 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     013/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 015 CÓD. ITEM: 014549 ITEM: REMOCAO UTEI M. VICOSAXR.JANE2 QTD.: 2.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 6.950,0000 13.900,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

SERVIÇO 0.00% 7.500,00 15.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:59:38 6.950,0000 13.900,00 7.33% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:59:38 6.950,0000 13.900,00 7.33% Não

3 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:59:41 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     014/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 020 CÓD. ITEM: 014554 ITEM: REMOCAO UTEI M. VICOSAXS.PAUL2 QTD.: 2.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 12.500,0000 25.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

SERVIÇO 0.00% 15.400,00 30.800,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 15:04:14 12.500,0000 25.000,00 18.83% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 15:04:16 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     015/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 005 CÓD. ITEM: 014539 ITEM: REMOCAO UTEI M. VICOSAXUBA QTD.: 10.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 1.050,0000 10.500,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

SERVIÇO 0.00% 1.150,00 11.500,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:55:16 1.050,0000 10.500,00 8.70% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:55:19 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     016/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 017 CÓD. ITEM: 014551 ITEM: REMOCAO UTEI M. VICOSAXUBA 2 QTD.: 10.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 2.700,0000 27.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

SERVIÇO 0.00% 2.923,58 29.235,80

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 15:00:38 2.700,0000 27.000,00 7.65% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 15:00:40 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     017/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 009 CÓD. ITEM: 014543 ITEM: REMOCAO UTEI M. VICOSAXVICOSA QTD.: 14.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 450,0000 6.300,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

0.00% 475,00 6.650,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:56:29 450,0000 6.300,00 5.26% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:56:31 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     018/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 018 CÓD. ITEM: 014552 ITEM: REMOCAO UTEI M. VICOSAXVISCO2 QTD.: 12.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 970,0000 11.640,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

SERVIÇO 0.00% 1.050,00 12.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 15:01:18 970,0000 11.640,00 7.62% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 15:01:18 970,0000 11.640,00 7.62% Não

3 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 15:01:25 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     019/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 019 CÓD. ITEM: 014553 ITEM: REMOCAO UTEI M. VICOSAXVISCON2 QTD.: 8.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 2.300,0000 18.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

0.00% 2.450,00 19.600,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 15:03:50 2.300,0000 18.400,00 6.12% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 15:03:52 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     020/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 006 CÓD. ITEM: 014540 ITEM: REMOCAO UTEI M. VICOSAXV.R.B QTD.: 10.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 990,0000 9.900,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

0.00% 1.050,00 10.500,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:55:38 990,0000 9.900,00 5.71% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:55:41 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     021/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 011 CÓD. ITEM: 014545 ITEM: TRANS.AMBULANCIA OTROS LOCAIS QTD.: 3000.0000 UN.: KM

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 3,5000 10.500,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

SERVIÇO 0.00% 3,80 11.400,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:57:52 3,5000 10.500,00 7.89% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 14:57:54 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     022/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 023 CÓD. ITEM: 014558 ITEM: TRANS.UTEI M. OUTROS LOCAIS2 QTD.: 3000.0000 UN.: KM

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

4408 - AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 11,8000 35.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME MENOR

VALOR

SERVIÇO 0.00% 14,00 42.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 15:08:08 11,8000 35.400,00 15.71% Não

2 1° AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18/03/2022 15:08:10 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     023/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00035-2022 LICIT.:  PREG 00013-2022 DATA DE ABERTURA:  18/03/2022

VENCEDOR:  AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME CÓDIGO:  4408

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

022 - (014556) DIARIA AMBULANCIA UTEI MOVEL2 SERVIÇO 12.0000 SV 7.700,0000 92.400,00 7.67 1

014 - (014548) REMOCAO UTEI M. VICOSAXBARBAC2 SERVIÇO 10.0000 SV 3.900,0000 39.000,00 5.77 1

007 - (014541) REMOCAO UTEI M. VICOSAXBARBACE SERVIÇO 10.0000 SV 1.400,0000 14.000,00 7.77 1

003 - (014537) REMOCAO UTEI M. VICOSAXBH SERVIÇO 8.0000 SV 1.900,0000 15.200,00 7.32 1

016 - (014550) REMOCAO UTEI M. VICOSAXBH2 SERVIÇO 30.0000 SV 5.200,0000 156.000,00 6.76 1

012 - (014546) REMOCAO UTEI M. VICOSAXJ.FORA2 SERVIÇO 6.0000 SV 3.850,0000 23.100,00 6.98 1

001 - (014535) REMOCAO UTEI M. VICOSAXJUIZ F SERVIÇO 10.0000 SV 1.420,0000 14.200,00 6.46 1

002 - (014536) REMOCAO UTEI M. VICOSAXMURIAE SERVIÇO 12.0000 SV 1.150,0000 13.800,00 8.22 1

013 - (014547) REMOCAO UTEI M. VICOSAXMURIAE2 SERVIÇO 10.0000 SV 2.870,0000 28.700,00 6.21 1

008 - (014542) REMOCAO UTEI M. VICOSAXP.NOVA 12.0000 SV 990,0000 11.880,00 5.71 1

021 - (014555) REMOCAO UTEI M. VICOSAXP.NOVA2 SERVIÇO 12.0000 SV 2.900,0000 34.800,00 5.62 1

004 - (014538) REMOCAO UTEI M. VICOSAXRIO JA SERVIÇO 2.0000 SV 2.600,0000 5.200,00 6.58 1

015 - (014549) REMOCAO UTEI M. VICOSAXR.JANE2 SERVIÇO 2.0000 SV 6.950,0000 13.900,00 7.33 2

020 - (014554) REMOCAO UTEI M. VICOSAXS.PAUL2 SERVIÇO 2.0000 SV 12.500,0000 25.000,00 18.83 1

005 - (014539) REMOCAO UTEI M. VICOSAXUBA SERVIÇO 10.0000 SV 1.050,0000 10.500,00 8.70 1

017 - (014551) REMOCAO UTEI M. VICOSAXUBA 2 SERVIÇO 10.0000 SV 2.700,0000 27.000,00 7.65 1

009 - (014543) REMOCAO UTEI M. VICOSAXVICOSA 14.0000 SV 450,0000 6.300,00 5.26 1

018 - (014552) REMOCAO UTEI M. VICOSAXVISCO2 SERVIÇO 12.0000 SV 970,0000 11.640,00 7.62 2

019 - (014553) REMOCAO UTEI M. VICOSAXVISCON2 8.0000 SV 2.300,0000 18.400,00 6.12 1

006 - (014540) REMOCAO UTEI M. VICOSAXV.R.B 10.0000 SV 990,0000 9.900,00 5.71 1

011 - (014545) TRANS.AMBULANCIA OTROS LOCAIS SERVIÇO 3000.000

0

KM 3,5000 10.500,00 7.89 1

023 - (014558) TRANS.UTEI M. OUTROS LOCAIS2 SERVIÇO 3000.000

0

KM 11,8000 35.400,00 15.71 1

TOTAL DO PARTICIPANTE AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 616.820,00

TOTAL DO PROCESSO: 616.820,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     024/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00035-2022 LICIT.:  PREG 00013-2022 DATA DE ABERTURA:  18/03/2022

ITEM QTDE. UN.

010 - (014544) DIARIA AMBULANCIA 30.0000 DR

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51



MUNICÍPIO DE ARAPONGA     025/025
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00035-2022 LICIT.:  PREG 00013-2022 DATA DE ABERTURA:  18/03/2022

ITEM FORNECEDOR VALOR

022 - (014556) DIARIA AMBULANCIA UTEI MOVEL2 AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 92.400,00

014 - (014548) REMOCAO UTEI M. VICOSAXBARBAC2 AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 39.000,00

007 - (014541) REMOCAO UTEI M. VICOSAXBARBACE AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 14.000,00

003 - (014537) REMOCAO UTEI M. VICOSAXBH AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 15.200,00

016 - (014550) REMOCAO UTEI M. VICOSAXBH2 AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 156.000,00

012 - (014546) REMOCAO UTEI M. VICOSAXJ.FORA2 AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 23.100,00

001 - (014535) REMOCAO UTEI M. VICOSAXJUIZ F AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 14.200,00

002 - (014536) REMOCAO UTEI M. VICOSAXMURIAE AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 13.800,00

013 - (014547) REMOCAO UTEI M. VICOSAXMURIAE2 AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 28.700,00

008 - (014542) REMOCAO UTEI M. VICOSAXP.NOVA AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 11.880,00

021 - (014555) REMOCAO UTEI M. VICOSAXP.NOVA2 AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 34.800,00

004 - (014538) REMOCAO UTEI M. VICOSAXRIO JA AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 5.200,00

015 - (014549) REMOCAO UTEI M. VICOSAXR.JANE2 AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 13.900,00

020 - (014554) REMOCAO UTEI M. VICOSAXS.PAUL2 AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 25.000,00

005 - (014539) REMOCAO UTEI M. VICOSAXUBA AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 10.500,00

017 - (014551) REMOCAO UTEI M. VICOSAXUBA 2 AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 27.000,00

009 - (014543) REMOCAO UTEI M. VICOSAXVICOSA AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 6.300,00

018 - (014552) REMOCAO UTEI M. VICOSAXVISCO2 AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 11.640,00

019 - (014553) REMOCAO UTEI M. VICOSAXVISCON2 AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 18.400,00

006 - (014540) REMOCAO UTEI M. VICOSAXV.R.B AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 9.900,00

011 - (014545) TRANS.AMBULANCIA OTROS LOCAIS AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 10.500,00

023 - (014558) TRANS.UTEI M. OUTROS LOCAIS2 AC TRANSPORTE DE PACIENTES LTDA-ME 35.400,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© Master Publica emitido por LEIDIANE RIBAS versão  1.51


